
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

87181

80065559314135M pastell-violett80 Blatt140 g/qm210 x 150 mmQuerformat 

8006552
8006553

9314132M
9314133M

 
 

pastell-violett
pastell-violett

80 Blatt
80 Blatt

140 g/qm
140 g/qm

130 x 210 mm
210 x 300 mm

Hochformat
  

8006551
8006554

9314131M
9314134M

 
 

pastell-violett
pastell-violett

80 Blatt
80 Blatt

140 g/qm
140 g/qm

 90 x 140 mm
120 x 120 mm

Hochformat
  

Skizzenbuch

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbild: Skizzenbuch, pastell-violett Symbolbild: Skizzenbuch, pastell-violett  Symbolbild: Skizzenbuch, pastell-violett

ArtCreation  Skizzenbuch,  pastell-violett
Das perfekte Buch für Skizzen und Notizen
• 80 Blatt
• 140 g/qm
• säurefreies Papier
• fein gekörnt
• abgerundete Ecken
• Hardcover aus Kunstleder mit Gummizugverschluss
• Lesezeichenband

Anwendungsbeispiele:
- ideal für folgende Medien: Graphitbleistift, Farbstifte, Zeichenkohle, Skizzenstift und weiche Pastellfarben


