ROYAL Market TALENS

ھ art creation

ArtCreation Skizzenbuch, pastell-violett Das perfekte Buch für Skizzen und Notizen

- 80 Blatt
- 140 g/qm
- säurefreies Papier
- fein gekörnt
- abgerundete Ecken
- Hardcover aus Kunstleder mit Gummizugverschluss
- Lesezeichenband

Anwendungsbeispiele:

- ideal für folgende Medien: Graphitbleistift, Farbstifte, Zeichenkohle, Skizzenstift und weiche Pastellfarben







Symbolbild: Skizzenbuch, pastell-violett



Symbolbild: Skizzenbuch, pastell-violett



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

ojinbolbilar zolge ado i rodane in rumondang					ojinoonaa zoigi aao i roaana miramang				
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Skizzenbuch	Hochformat	90 x 140 mm 120 x 120 mm	140 g/qm 140 g/qm	80 Blatt 80 Blatt	pastell-violett pastell-violett		9314131M 9314134M	8006551 8006554	
	Hochformat	130 x 210 mm 210 x 300 mm	140 g/qm 140 g/qm	80 Blatt 80 Blatt	pastell-violett pastell-violett		9314132M 9314133M	8006552 8006553	
	Querformat	210 x 150 mm	140 g/gm	80 Blatt	pastell-violett		9314135M	8006555	